
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年１２月１5日（水） №1697 今期第 22 号 

 
 

 本日の例会  

上半期を振り返って  
主井知子幹事、湯川紘司 SAA 

 次の例会  12 月 22 日（水） 
会員リレー卓話  

リーダー 西溪光照プログラム委員長

 先週の例会記録   12月 8 日（水） 
◇卓話 忘年例会＆新会員歓迎会 18：30～

於、アルテ（和歌山県立美術館 2Ｆ） 
◇ビジター （サイン受付）和歌山 2 名、東１名 
◇出席報告 （会員数 24 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（12/8） 19 名 79.17％ 
 先々週出席（11/24） 21 名 91.30％ 
◇S.A.A. 特にございません 
 
上半期を振り返って       会長 乾 昌彰

７月７日本年度第１例会を終えてから、本日で 20 回

目の例会を迎えます。おかげさまで上半期の活動が

ほぼ終了致しました。ひとえに各委員長様のご努力

と会員皆様のご協力のおかげと心から感謝申し上げ

ます。上半期を振り返り主要な活動について次の通

りご報告申し上げます。 

◇新会員４名の増強 

中條、川田、壺井、雑賀各会員をお迎えできたこ

とは一番の幸せであります。推薦者各位の熱心な

勧誘の賜物と心から御礼申し上げます。新会員の

皆様がクラブの一員としてより一層の絆が深まる

ように今後も親睦活動や同好会活動を中心に活発

な交流をお願いしたいと思います。～次週に続く

 

＊会長挨拶＊            乾 昌彰 
本日はお忙しい中、忘年例会並びに雑賀会員の歓迎

会に多数ご出席を賜り誠にありがとうございます。

先ほどまで市内会長幹事会があり主井幹事と出席

致しました。そのため本例会の開催時間が 30 分遅

れましたがお許し頂きたいと思います。お時間の許

す限り楽しく親睦を深めて頂きたいと思いますの

で中筋親睦活動委員長、司会進行のほどよろしくお

願い致します。師走に入り寒さが増して参りました

が、年内あと２回の例会となりました。お体をご自

愛下さり、元気にご出席下さるようよろしくお願い

申し上げます。 
＊司会進行＊            中筋正浩 
乾杯に続いて懇親会を開催させて頂きます。最初に

アルテの中嶋様より本日のお料理メニューのご紹

介をお願い致します。ビュッフェスタイルとなって

いますのでご自由にお好きなお料理をお取り下さ

い。ワインも飲み放題です！たくさん召し上がって

下さい。その後雑賀様の自己紹介に続いてご出席会

員皆様のご紹介をさせて頂きたいと思います。それ

までごゆっくりとご歓談のほどよろしくお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


